DIA
01/03/19
01/03/19
01/03/19
01/03/19
01/03/19
01/03/19
01/03/19
01/03/19
01/03/19
01/03/19
01/03/19
01/03/19
06/03/19
07/03/19
07/03/19
07/03/19
08/03/19
08/03/19
08/03/19

CAMARA MUNICIPAL DE NAVIRAI

ESTADO DE MATO GROSS0 DO SUL

Navirai-MS, 11 de Abril de 2019.

RELATORIO SIMPLIFICADO DE ENTRADAS, SAIDAS E SALDOS DE NUMERARIOS

Més: Marco/2019

FONTE/FORNECEDOR
Prefeitura Municipal de Navirai
Eurides Rodrigues

Camara Municipal de Navirai
Eurides Rodrigues

Rosangela Farias Sofa

José Nonato Junior - ME
Farmacia Sao Pedro Ltda - ME
Farmacia Costa Rosa Ltda - ME
Caliza Comércio de Gas LTDA
Josias de Carvalho

Cassems

Cassems

Caixa Econémica Federal

Sind. Dos Func. Pub. Municipais de Navirai-MS
Fabiano Domingos dos Santos
Luiz Alberto Avila Silva Junior
Meta Certificado Digital - ME
Caixa Econémica Federal

Marcio André Scarlassara

Saldo Anterior (28/02/2019): 668.341,65
SUB-NATUREZA/HISTORICO ENTRADAS

Imposto de Renda Retido na Fonte
Passagens e Despesas ¢/ Locomocgdo
Efetivo - Despesa de Pessoal

Verba Indenizatoéria

Verba Indenizatéria

Convénio para Desconto em Folha
Convénio para Desconto em Folha
Convénio para Desconto em Folha
Convénio para Desconto em Folha

Verba Indenizatéria

Plano de Saude dos Servidores - Cota Patronal
Plano de Saude dos Servidores - Desc. Folha
Encargos Bancarios

Auxilio Alimentagdo dos Servidores

Verba Indenizatéria

Verba Indenizatoéria

Outros Servigos de Terceiros - PJ
Consignagdo em Folha

Passagens e Despesas ¢/ Locomogdo

SAIDAS
33.712,39
352,49
7.510,08
1.196,11
1.522,45
161,80
1.007,16
1.415,00
3.269,15
917,71
9.115,74
10.635,70
84,55
26.746,40
563,90
871,83
530,00
25.943,39
262,85
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DIA
08/03/19
08/03/19
08/03/19
11/03/19
11/03/19
12/03/19
13/03/19
14/03/19
14/03/19
14/03/19
14/03/19
19/03/19
20/03/19
20/03/19
20/03/19
20/03/19
20/03/19
20/03/19
21/03/19
21/03/19
21/03/19
22/03/19
25/03/19
26/03/19
26/03/19
26/03/19
26/03/19
27/03/19
27/03/19
27/03/19
27/03/19
27/03/19

FONTE/FORNECEDOR

Caixa Econdmica Federal
Camara Municipal de Navirai
Camara Municipal de Navirai
Camara Municipal de Navirai
Terra Networks Brasil S/A
Camara Municipal de Navirai

Caixa Econ6mica Federal

Empresa Brasileira de Correios e Telegrafos

Loja Star Plus Ltda

NV Comp Tecnologic LTDA-ME
Caixa Econémica Federal
Sanesul

Prefeitura Municipal de Navirai
INSS

Prefeitura Municipal de Navirai
Fernando de Souza Arruda
Camara Municipal de Navirai
Jaimir José da Silva

Claro S/A

Ol S/A

Caixa Econ6mica Federal

Simpa Assessoria & Planejamento Ltda - EPP

Caixa Econémica Federal
Fabiano Domingos dos Santos
Fernando de Souza Arruda
Eurides Rodrigues

Josias de Carvalho

IFAG-Inst. de Formagdao em Gestdo Publica Ltda-ME

Marcio André Scarlassara
Fernando de Souza Arruda
Caribel Odilon Carvalho - ME

Simon Rogério Freitas Alves da Silva

SUB-NATUREZA/HISTORICO
Encargos Bancarios

Efetivo - Despesa de Pessoal

Comissionado - Despesa de Pessoal
Comissionado - Despesa de Pessoal

Servigos de Processamento de Dados

Efetivo - Despesa de Pessoal

Encargos Bancarios

Servigos de Comunicagdao em Geral
Locagdo de Marquina Copiadora

Provedor de Acesso a Internet - Fev/2019

Encargos Bancarios

Servigos de Agua e Esgoto
Duodécimo

Contribuigao Previdenciaria
ISS Retido

Diarias

Efetivo - Despesa de Pessoal
Didrias

Servicos de Telecomunicagoes
Servicos de Telecomunicagdes
Encargos Bancarios
Assessoria Contabil

Encargos Bancarios

Diarias

Diarias

Diarias

Didrias

Cursos, Congressos, Conferéncias e Seminarios

Didrias

Passagens e Despesas ¢/ Locomog¢&do

Servigos de Filmagem das Sessdes e Eventos

Didrias

ENTRADAS

621.907,14

SAIDAS
9,50
16.878,00
15.750,00
600,00
82,92
800,00
52,46
307,86
249,50
459,00
9,50
182,00

63.580,54
540,79
993,24
500,00

1.489,86
86,98
1.266,37
9,50
8.265,00
42,00
1.489,86
248,31
1.489,86
1.489,86
350,00
1.489,86
167,12
5.183,61
1.600,22
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DIA FONTE/FORNECEDOR SUB-NATUREZA/HISTORICO ENTRADAS SAIDAS
27/03/19 Caixa Econdmica Federal Encargos Bancarios 9,50
27/03/19 Caixa Econdmica Federal Encargos Bancarios 9,50
27/03/19 Lamper Imagem e Digitalizagdo Ltda - EPP Locagdo de Software 5.126,91
29/03/19 Madrcia Marinho Moura Pens3o Judicial 1.397,20
29/03/19 Energisa Servicos de Energia Elétrica 3.362,65
29/03/19 NaviraiPrev Contribuicao Previdenciaria 28.806,55
29/03/19 Sind. Dos Func. Pub. Municipais de Navirai-MS Convénio para Desconto em Folha 1.936,56
29/03/19 Sind. Dos Func. Pub. Municipais de Navirai-MS Mensalidade Sindical 311,11
29/03/19 Camara Municipal de Navirai Vereadores - Subsidios 63.386,10
29/03/19 Camara Municipal de Navirai Efetivo - Despesa de Pessoal 67.668,70
29/03/19 Camara Municipal de Navirai Comissionado - Despesa de Pessoal 59.322,07
29/03/19 José Nonato Junior - ME Convénio para Desconto em Folha 81,80
29/03/19 Farmacia Sdo Pedro Ltda - ME Convénio para Desconto em Folha 787,32
29/03/19 Seleta Convénio para Desconto em Folha 105,00
29/03/19 Farmacia Costa Rosa Ltda - ME Convénio para Desconto em Folha 1.658,26
29/03/19 Caliza Comércio de Gas LTDA Convénio para Desconto em Folha 3.429,20
29/03/19 Cassems Plano de Saude dos Servidores - Desc. Folha 10.942,33
29/03/19 Cassems Plano de Saude dos Servidores - Cota Patronal 9.724,22

TOTAL DO MES 621.907,14 509.547,40
SALDO FINAL 780.701,39

SiIMON ROGERIO FREITAS ALVES DA SILVA

PRESIDENTE

ANDERSON WERITON BRITO DA SILVA

DIRETOR FINANCEIRO

MARCOS ANTONIO VOLPATO
CONTADOR
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